檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣環境保護局　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：曾淑珍

電話：05-3620800#104

電子信箱：tseng@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：嘉環綜字第1060007004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明二(0007004A00_ATTCH1.docx)

主旨：本局辦理106年本縣環保戲劇地方初賽，劇本徵件截止日

由原訂106年3月20日延期至106年4月26日中午12點，請查

照。

說明：

一、依行政院環境保護署106年3月7日環署綜字第1060017170

號書函辦理。

二、檢附更動後時程表一份。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私

立高中職學校、嘉義縣環保社區

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、本局綜合計畫科(含附件) 2017-03-24
08:58:19

1060000988

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/03/24